



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hotel Marina ApS

Strandvejen 163, 2. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 02 36 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Per Gransøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotel Marina ApS Strandvejen 163, 2. th. 2900 Hellerup CVR-nr.: 39 02 36 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Gransøe, Adm. direktør Manuela Georgeta Iorga
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Vedbæk Strandvej 391 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af hoteldrift, herunder drift af Hotel Marina i Vedbæk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.403 t.kr. mod 6.007 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang. Det vurderes endvidere, at selskabets ejere vil tilføre den nødvendige likviditet til opretholdelse af den fortsatte drift og udvikling af hotellet og selskabet. Der henvises i øvrigt til note 1, som omtaler de særlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	6.402.861	6.007.477
2 Personaleomkostninger	-6.195.325	-5.857.610
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-119.666	-116.424
Driftsresultat	87.870	33.443
Andre finansielle indtægter	102	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-46.254	-27.655
Resultat før skat	41.718	5.788
Skat af årets resultat	-11.547	35.671
Årets resultat	30.171	41.459
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.171	41.459
Disponeret i alt	30.171	41.459



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	11.823	71.623
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>11.823</u>	<u>71.623</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.975	143.126
6	Indretning af lejede lokaler	58.173	70.888
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>154.148</u>	<u>214.014</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>165.971</u>	<u>285.637</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	206.880	486.916
	Varebeholdninger i alt	<u>206.880</u>	<u>486.916</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	272.465	593.464
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.404.700	0
	Udskudte skatteaktiver	23.107	10.410
	Andre tilgodehavender	40.975	452.911
	Periodeafgrænsningsposter	405.082	167.920
	Tilgodehavender i alt	<u>2.146.329</u>	<u>1.224.705</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.037.317</u>	<u>457.243</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.390.526</u>	<u>2.168.864</u>
	Aktiver i alt	<u>3.556.497</u>	<u>2.454.501</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>315.013</u>	<u>284.842</u>
Egenkapital i alt	<u>365.013</u>	<u>334.842</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	817.253	1.141.421
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	233.533
Selskabsskat	67.310	43.066
Anden gæld	2.306.921	502.986
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>198.653</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.191.484</u>	<u>2.119.659</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.191.484</u>	<u>2.119.659</u>
 Passiver i alt	 <u>3.556.497</u>	 <u>2.454.501</u>
 1 Særlige forhold		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	243.383	293.383
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.459	41.459
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	284.842	334.842
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.171	30.171
	50.000	315.013	365.013



Noter

1. Særlige forhold

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 1.043, der indregnes i bruttofortjenesten.

Selskabets indtjening har i årets løb været negativt påvirket af Covid 19, hvilket har besværliggjort udviklingen af hotellet i en positiv retning. Selskabets ledelse og ejerkreds understøtter dog stadig udviklingen og vil om nødvendigt sikre tilførsel af likviditet og kapital til sikring af driften for det kommende år.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.628.446	5.456.952
Pensioner	515.663	370.425
Andre omkostninger til social sikring	51.216	30.233
	6.195.325	5.857.610
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	13
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.254	27.655
	46.254	27.655
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2020	179.398	159.947
Tilgang i årets løb	0	19.451
Kostpris 31. december 2020	179.398	179.398
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-107.775	-51.217
Årets afskrivninger	-59.800	0
Årets nedskrivninger	0	-56.558
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-167.575	-107.775
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	11.823	71.623



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	235.757	235.757
Kostpris 31. december 2020	235.757	235.757
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-92.631	-45.480
Årets afskrivninger	-47.151	-47.151
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-139.782	-92.631
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	95.975	143.126
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	89.004	89.004
Kostpris 31. december 2020	89.004	89.004
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-18.116	-5.401
Årets afskrivninger	-12.715	-12.715
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-30.831	-18.116
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	58.173	70.888

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en managementaftale vedrørende driften af hotellet med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen er afhængig af aktiviteten. Ved samme aktivitet som i 2019 udgør restydelsen t. DKK 426.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VS 391 Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


